2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016 	 	 		 					                   	№ 91
с. Горькая Балка

О разработке Программы комплексного развития
 транспортной и социальной инфраструктуры
 Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,                администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Разработать Программу комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района				  	                 Н.И. Коротков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от «     »     . 2016 года № _______
«Об утверждении отчета по исполнению бюджета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района за 1 квартал 2016 года».

Проект подготовлен  и внесен:

Специалист 1 категории, финансист
администрации Горькобалковского
сельского поселения
Новопокровского района                                   ____________ Л.Л. Заморацких

«___»__________ 2016г.

Согласовано:

Начальник отдела, главный бухгалтер
администрации Горькобалковского
сельского поселения
Новопокровского района                                     ______________ Л.И. Терехова

«___»___________2016г.

Ведущий специалист по общим вопросам
администрации Горькобалковского
сельского поселения
Новопокровского района                                   _______________А.М. Рыбалко

«___»___________2016г.

[bookmark: _GoBack]